Koki Holdings Co., Ltd.

2023年6月1日 Koki Holdings Co., Ltd.

News Release

Koki Holdings 宣布扩展管理团队

东京——2023 年 6 月 1 日——领先的电动工具制造商 Koki Holdings Co., Ltd. 今天宣布任命新成员加入其管理团队和董事会。

自 2023 年 6 月 1 日起,Prathab Deivanayagham 先生被任命为 Koki 全球首席执行官。他从哈曼国际公司加盟 Koki Holdings,担任该公司的印度负责人兼董事总经理。寺口博先生将继续担任首席财务官,此前担任 Koki 首席执行官、首席财务官和总裁。Bill Wyman 已被任命为首席营销官。¹ 在加入 Koki Holdings 之前,Bill 曾担任哈曼的综合营销副总裁。

此外,KKR 合伙人兼 Marelli 执行主席 Dinesh Paliwal 先生和 KKR 日本董事总经理兼 Marelli 董事饭岛久雄先生被任命为董事会成员。² Paliwal 先生还将担任执行主席一职。

Koki 的领导团队和董事会相信,作为"一个 Koki (One Koki)",这个更强有力的领导团队将通过世界级的产品和品牌,为所有利益相关者推动我们的价值主张。

一完一

² 根据日本公司法的规定,Paliwal 先生和饭岛先生是非执行董事.。











¹ Bill Wyman 于 2023 年 5 月 1 日加入 Koki Holdings, 其他任命自 2023 年 6 月 1 日起生效。